
 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SPRESIANO 

SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO A INDIRIZZO MUSICALE 
VIA UGO FOSCOLO, 4 – 31207 SPRESIANO  TEL. 0422 – 725223 

COD. FISC. 80027900267 – C.M. TVIC838006 
Email: tvic838006@istruzione.it   Pec: tvic838006@pec.istruzione.it 

                       

 

           

OGGETTO: Decreto di pubblicazione delle GRADUATORIE PROVVISORIE D’ISTITUTO III^ 
FASCIA DEL PERSONALE A.T.A. per il triennio 2024/2027.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Regolamento approvato con D.M. n. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art.4 della 
Legge 03/05/99 n. 124;  

VISTO  il D.M. n 89/2024, in particolare l’art. n. 8 comma 5;  

VISTA   la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Treviso, Prot. n. 9602 del 20/08/2024 
relativa alla pubblicazione delle graduatorie di terza fascia del Personale A.T.A. per il 
triennio 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027;  

DECRETA 

la pubblicazione delle GRADUATORIE PROVVISORIE D’ISTITUTO III^ FASCIA DEL 
PERSONALE A.T.A. per il triennio 2024/27 all’Albo di questa Istituzione Scolastica in data 
21/08/2024. 
 
Avverso le suddette graduatorie, ai sensi dell’art. n. 8 del D.M. n. 89/2024, è ammesso reclamo al  
Dirigente dell’Istituzione Scolastica che gestisce la domanda di inserimento entro 10 giorni alla  
data di pubblicazione delle stesse. Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre  
richiesta di correzione di eventuali errori materiali. 
 
Spresiano, 21 agosto 2024 
 
        Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Luana Pollastri  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

 

/nz 

 

 

TVIC838006 - A5F3B79 - ALBO PRETORIO - 0000002 - 21/08/2024 - G4 – GRADUATORIE - U


